
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415013/..... Bc

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Romana Štambergová
Datum narození: 04.03.1993
Identifikační číslo studenta: 61667015

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Psychologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Psychologie a speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 415013
Datum zápisu do studia: 26.07.2013

Název práce: Dostojevskij v pojetí psychobiografie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Psychologie a speciální pedagogika
Vedoucí: doc. PhDr. Miloš Kučera, CSc.
Oponent(i): PhDr. Ida Viktorová, Ph.D.

Datum obhajoby : 12.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představla cíl, postup výzkumu a hlavní výsledky své

práce. Jednalo se o ryze teoretickou práci, věnované osobnosti
Dostojevského v souladu s principy psychobiografie. 
Práce byla věnována základním dílům současné psychobiografie,
biografii Dostojevského a eseji 
Sigmunda Freuda „Dostojevký a otcovražda“.
Vedoucí práce vyzdvihl zejména inspirativnost závěrů práce pro
další výzkum.
Oponentka ocenila schopnosti autorky pohybovat se v náročném
teoretickém prostoru a její schopnost vlastních úvah a připomínek.
Připomínky měla k pojetí autorky, které odráželo spíše současné
myšlení než kontext práce Dostojevského a Freuda.
Následovala diskuse, která se týkala kritických připomínek
vedoucího práce i oponenta, na které studentka adekvátně reagovala.

Výsledek obhajoby: velmi dobře
Předseda komise: Mgr. Alena Škaloudová, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Lenka Hříbková, CSc. ............................

 PhDr. Miroslav Rendl, CSc. ............................

 doc. PhDr. Miloš Kučera, CSc. ............................

61667015 - 415013 - Romana Štambergová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415013/..... Bc

 PhDr. Ida Viktorová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

61667015 - 415013 - Romana Štambergová

http://www.tcpdf.org

